
CITTA'DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO N. 20 del 13 aprile 2023

OGGETTO: RIDEFINIZIONE DESTINAZIONE DEGLI ASSESSORI AI VARI RAMI
DELL'AMM I N ISTRAZI ON E E ASSEGNAZIONE RELATIVE DELEG H E.

IL SINDACO

PREMESSO:

CHE con propri precedenti decreti n.12 de|28.10.2021e n.13 de|29.11.2021 venne no-
minata la Giunta Comunale e che con successivo decreto n.15 del 02.12.2021 vennero
assegnate le deleghe assessoriali;

CHE con proprio precedente decreto n. 19 del 1310412023 è stata nominata Assessore di
questo Comune la signora Culici Maria, in sostituzione dell'Assessore Cardillo Carlo di-
messosi. in data 1 1 aprile 2023 con nota prot.n. 8608;

CHE, pertanto, occorre assegnare le deleghe all'Assessore Culici Maria neo - nominata;

RITENUTO opportuno, contestualmente, ridefinire le destinazioni di tutti gli Assessori ai
vari rami dell'Amministrazione, attribuendo agli stessi le relative deleghe al fine di garanti-
re maggiore efficienza all'Amministrazione;

VISTO l'art.12, comma 8, della L.R. n.7192;

V¡STO lo Statuto Comunale,

DECRETA

Dl DARE ATTO che, per quanto precede in narrativa, la Giunta Comunale è com-
plessivamente così composta, in ordine di anzianità per età:

. La Ferla Cirino;

. Culici Maria;

. Pupillo Vincenzo;

. Cunsolo Maria;

. Stuto Cristina.

DI ASSEGNARE ai predetti Assessori le deleghe dei vari rami dell'Amministrazione come
segue:



LA FERLA CIRINO: SOLIDARIETA' SOCIALE E DSS49 _ AGRICOLTURA - ATTIVITA'
PRODUTTIVE - CONTENZIOSO - PUBBLICA ILLUMINAZIONE -
MANUTENZIONE STRADE - SPETTACOLO _ SPORT - EDILIZIA
SPORTIVA.

PUPILLO VINCENZO: BILANCIO - TRIBUTI - PERSONALE - INFORMATIZZAZIONE -
SERVIZI DEMOGRAFICI - ANNONA - POLITICHE COMUNITA-
RIE.

CUNSOLO MARIA: ECOLOGIA - TERRITORIO E AMBIENTE - EDILIZIA SCOLASTI
CA - PUBBLICA ISTRUZIONE - LAVORI PUBBLICI.

STUTO CRISTINA: URBANISTICA - EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA - RICOSTRU-
ZIONE L.433191 - ASSOCIAZIONISMO - CULTURA _ BENI CUL
TURALI.

CULICI MARIA: SERVIZI CIMITERIALI - PATRIMONIO - RANDAGISMO - VERDE
PUBBLICO_VIABILITA' - COMMERCIO - ARTIGIANATO - CIT-
TADINANZA, PARI OPPORTUNITA" POLITICHE GIOVANILI - TU-
RISMO.

- Dl DARE ATTO che, oltre quelle non elencate nel presente prowedimento, rimangono
espressamente in capo al Sindaco le deleghe in materia di: SANITA'- PROTEZIONE
CIVILE - POLIZIA MUNICIPALE - RAPPORTI CON SIGONELLA.

- Dl COMUNICARE il presente prowedimento al Consiglio Comunale e all'Assessorato
Regionale Autonomie Locali, ai sensi dell'art. 12, comma 10, della L.R.7lg2;

Dalla Residenza Municipale, lì 13 aprile 2023

ll Sindaco
o Lo Faro

t,tpt UTu



ll presente atto, ai sensi
dell'art.32,comma 5, della
1.69/2009 e s.m.i. è stato Pub-
blicato all'Albo Pretorio del sito
informatico del Comune
www.comune. lentini.sr. it

dar l4/.pR zrlm

g t r'ì 2023

col N.

Lentini,

L'Addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ll sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a
fianco segnata,

CERTIFICA
che copia del presente decreto è stato pubblicato all'Albo Pre-
torio del sito informatico del Comune

al www. comune. lentin i.sr. it dar 144PR zl¡n al

2023 - per quindici giorni consecutivi - ai
SCNS idell'art. 11 della L.R.3/1211991 n.44 e che non sono
pervenuti reclami

Lentini, li
lL SegretarioGenerale


